
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 1° CIRCOLO DIDATTICO OLBIA 
Via Alessandro Nanni, 13 - 07026 OLBIA (SS)  

Tel. 0789 25.893  Fax. 0789 25.893  - Codice Fiscale: 91025030908 Codice Meccanografico: SSEE02500B 

mail: ssee02500b@istruzione.it pec: ssee02500b@pec.istruzione.it 
 

Plessi scolastici del 1° Circolo Didattico Olbia 
Olbia via Nanni n. 13 tel 0789 25893 scuola primaria Olbia Poltu Cuadu via Modena tel 0789 66670 scuola dell’infanzia e primaria 
Olbia via Roma  tel 0789 25598  scuola dell’infanzia  Golfo Aranci via Libertà    tel 0789 46509  scuola primaria 
Olbia San Simplicio via Gennargentu n. 3  tel 0789 23872 scuola dell’infanzia e primaria   Golfo Aranci via Cala Moresca tel    0789 46382   scuola dell’infanzia 
Olbia via Redipuglia  tel 0789 28811  scuola primaria Olbia Rudalza via della Stazione  tel 0789 32658  scuola  primaria 
Olbia via Leonardo da Vinci   tel 0789 53560  scuola dell’ infanzia Olbia – Porto Rotondo – Piazza Quadra tel. 078935429 scuola infanzia 

 

Prot. n. 3623                            Olbia, 18 aprile 2019 

Al Personale Docente del 
I Circolo Olbia 
Agli Atti 
Al Sito Web 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive - Personale docente  SCUOLA 

PRIMARIA – anno scolastico 2018/19 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista  l’O.M. n. 203 dell’8.03.2019 che impartisce disposizioni in materia; 

 Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del Personale Docente, Educativo e A.T.A. siglato 

definitivamente in data 06/03/2019, relativo alla mobilità del personale del comparto scuola per 

l’anno scolastico 2019/2020; 

 Vista la nota “RICHIESTA GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO-m_pi.AOOUSPSS.REGISTRO 

UFFICIALE(U).0003230.27-03-2019” dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Sassari; 

 Acquisite le schede individuali per la valutazione dei titoli finalizzata alla compilazione della 

graduatoria di istituto per l'individuazione dei docenti soprannumerari; 

 Esaminati i reclami ammessi entro i termini con l’adozione dei provvedimenti correttivi dove rilevato; 

 Vista la nota USP SS prot. 4125 del 17/04/2019 relativa all’organico di diritto Scuola Primaria a.s. 

2019/2020; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’albo e al sito web 

dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale docente Scuola Primaria, 

titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo istituto, valevoli per le operazioni di 

mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2019/20. 

Le SS.LL. potranno prendere visione  della graduatoria di interesse affissa all’albo della scuola e pubblicata al 

sito web. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Paola Maria Rossini 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

Allegati: 

1. Graduatoria interna docenti SCUOLA PRIMARIA – Posto Comune 

2. Graduatoria interna docenti SCUOLA PRIMARIA – Posto Sostegno 

 



SCUOLA PRIMARIA ­ POSTO COMUNE 

Graduatoria Interna ­ DEFINITIVA 

Anno scol. 2018/2019

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 2

SSEE02501C - VIA NANNI (ex Corso Umberto)

VIA A. NANNI 13 - 07026 OLBIA (SS)

117,001 SPANO TIZIANA 13,000,00104,00

303,002 VITALE GABRIELLA MARIA 13,000,00290,00

275,003 CARLINI MARIA GIUSEPPINA 12,000,00263,00

339,004 RAIMONDI RENATA 19,000,00320,00

338,005 DAVINI ANNA ESTER MARIA 12,009,00317,00

330,006 SALARIS GIUSEPPINA 13,006,00311,00

328,007 GARIA MARISA 17,009,00302,00

313,508 BIASI CARLA GIUSEPPA 13,000,00300,50

305,009 SIAS MARIA TERESA 12,000,00293,00

258,0010 INFANTE RAFFAELA 13,006,00239,00

257,0011 SCATTOLIN BIANCA 13,000,00244,00

256,0012 MARROSU FRANCA 0,009,00247,00

254,0013 FORTELEONI GIOVANNA MARIA 12,000,00242,00

236,0014 CUCCA PINA ROSA 12,009,00215,00

213,0015 SANCIU NATALIA GIOVANNA 13,000,00200,00

208,0016 GALLONI PATRIZIA MARIA 12,000,00196,00

208,0017 COCCO MARIA 17,000,00191,00

201,0018 CAU CARLA  MIRIAM 19,000,00182,00

200,0019 NOCENTI MARIA MADDALENA 12,006,00182,00

185,0020 PAVAN  DONATELLA 13,0012,00160,00

175,0021 BRUNDU ANDREINA 12,009,00154,00

169,0022 MURA  ROBERTA 12,009,00148,00

168,0023 CASEDDA GAVINA 17,009,00142,00

136,0024 ORANI GIOVANNA MARIA 0,006,00130,00

134,0025 AUZAS ELENA 3,006,00125,00

132,0026 MODETTI SARA 17,000,00115,00

127,0027 AMATORI NICOLA 13,000,00114,00

120,0028 PIREDDA GRAZIA 17,000,00103,00

100,0029 PALMAS VERONICA 12,006,0082,00

99,0030 MARRAS MARIA 17,000,0082,00

65,0031 ATANASI MONICA 12,009,0044,00

65,0032 BIFFONE  VENERA 16,003,0046,00

58,0033 PILO FRANCA MARIA 12,000,0046,00

53,0034 MANUS CATJUSCIA 17,000,0036,00

51,0035 CONGIATTA MARIANNA 17,000,0034,00

50,0036 CRASTA LIA 22,000,0028,00



SCUOLA PRIMARIA ­ POSTO COMUNE 

Graduatoria Interna DEFINITIVA 

Anno scol. 2018/2019

N. Dipendente Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 2 di 2

SSEE02501C - VIA NANNI (ex Corso Umberto)

VIA A. NANNI 13 - 07026 OLBIA (SS)

48,0037 CASULA TINA JOLE 10,007,0031,00

46,0038 MUSELLA OLIMPIA RITA 17,009,0020,00

44,0039 NINNIRI ESTER 12,000,0032,00

40,0040 CARACCIOLO ANNA LUCIA 12,006,0022,00

40,0041 CARRUS SERGIO 18,000,0022,00

30,0042 GHIANI BATTISTINA 12,000,0018,00

28,0043 ENA STEFANIA 20,000,008,00

25,0044 USAI MARIA LUISA 17,000,008,00

25,0045 CALIA VALENTINA 17,000,008,00

93,0046 CUGUDDA TINA ANGELA 18,000,0075,00

48,0047 LANGIU SARA 22,000,0026,00

44,0048 CASU COSTANTINA ANTONIA 12,006,0026,00

44,0049 FARINA GIOVANNELLA RITA 12,0010,0022,00

44,0050 OLIA GIUSEPPINA 12,000,0032,00

38,0051 PIANA ANNETTA 0,008,0030,00

28,0052 TEDDE LAURA 12,000,0016,00

24,0053 SASSU DANIELA 0,000,0024,00

23,0054 SOGGIA MARIA SALVATORA 1,000,0022,00

18,0055 BUA LUCIA 0,006,0012,00

18,0056 MARRAS LORENA 0,000,0018,00

17,0057 LATTE  FRANCA GAVINA 0,003,0014,00

4,0058 MIGLIORE SARA 0,004,000,00

0,0059 PEDRONI FRANCA 0,000,000,00



SCUOLA PRIMARIA ­ sost. minorati psicofisici 

Graduatoria Interna DEFINITIVA 

Anno scol. 2018/2019

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

SSEE02501C - VIA NANNI (ex Corso Umberto)

VIA A. NANNI 13 - 07026 OLBIA (SS)

240,001 COLELLA SANDRO 0,0018,00222,00

337,002 DEIAS KATY 13,000,00324,00

321,003 COCCO ANTONIETTA 14,000,00307,00

242,004 GRIOLI DANIELA 17,0013,00212,00

55,005 PULISCI ERIKA 17,000,0038,00

42,006 NONNIS ANNA ANGELA 18,000,0024,00

12,007 NURRA SABRINA 0,000,0012,00


